
Vorstand

Gabriele Schmidt Zimmer 312a Gabriele.Schmidt@ekhn.de Tel. - 4 02

Gregor Dr.Larbig Zimmer 402 Gregor.Larbig@ekhn.de Tel. - 4 00

Andreas Gerhard Zimmer 316 Andreas.Gerhard@ekhn.de Tel. - 4 03

Marina Bremser Zimmer 401 Marina.Gaupp@ekhn.de Tel. - 4 01

FAX Tel. - 4 99

Wilhelm Lustenberger Zimmer 312b Wilhelm.Lustenberger@ekhn.de Tel. - 4 40

Werner Termin Zimmer 205 Werner.Termin@ekhn.de Tel. - 5 00

Slivia Wenning Zimmer 202 Silvia.Wenning@ekhn.de Tel. - 5 20

Amir Seifi Zimmer 203 Amir.Seifi@ekhn.de Tel. - 5 11

Olga Gänzle Zimmer 203 Olga.Gaenzle@ekhn.de Tel. - 5 12

Maike Goeldner Zimmer 206 Maike.Goeldner@ekhn.de Tel. - 5 22

Sukanya Weiß Zimmer 208 Sukanya.Weiß@ekhn.de Tel. - 5 29

Glaßer Alexandra Zimmer 201 Alexandra.Glasser2@ekhn.de Tel. - 5 25

Markus Hörnicke Zimmer 204 Markus.Hoernicke@ekhn.de Tel. - 5 21

Brita Knittel Zimmer 209 Brita.Knittel@ekhn.de Tel. - 5 15

Simone Lange Zimmer 204 Simone.Lange@ekhn.de Tel. - 5 27

Eike Reese Zimmer 316 Eike.Reese@ekhn.de Tel. - 5 24

Sarah Emsermann Zimmer 206 Sarah.Emsermann@ekhn.de Tel. - 5 14

Andrea Cinar Zimmer 315 Andrea.Cinar@ekhn.de Tel. - 5 28

Carina Wachholz-Maurer Zimmer 207 Carina.Wachholz-Maurer@ekhn.de Tel. - 5 26

Susanne Mitternacht Zimmer 207 Susanne.Mitternacht@ekhn.de Tel. - 5 23

Petra Westphal Zimmer 312 Petra.Westphal@ekhn.de Tel. - 5 19

Sandra Limbach Zimmer 316 Sandra.Limbach@ekhn.de Tel. - 5 16

Birgit Rasel Zimmer 210 Birgit.Rasel@ekhn.de Tel. - 5 18

Thomas Schuth Zimmer 208 Thomas.Schuth@ekhn.de Tel. - 5 17

FAX Tel. - 5 99

Ursula Lenz Zimmer 309 Ursula.Lenz@ekhn.de Tel. - 4 10

Daniela Hohl Zimmer 311 Daniela.Hohl@ekhn.de Tel. - 4 11

Sheila Smith Zimmer 308 Sheila.Smith@ekhn.de Tel. - 4 16

Alexandra Blank Zimmer 314 Alexandra.Blank@ekhn.de Tel. - 4 17

Bärbel Jung Zimmer 307 Baerbel.Jung@ekhn.de Tel. - 4 12

Anja Gesthuysen Zimmer 314 Anja.Gesthuysen@ekhn.de Tel. - 4 15

Andrea Porcher-Graf Zimmer 311 Andrea.Porcher-Graf2@ekhn.de Tel. - 4 13

FAX Tel. - 4 19

Knut Faust Zimmer 501 Knut.Faust@ekhn.de Tel. - 4 30

Klingebiel Dennis Zimmer 501 Dennis.Klingebiel@ekhn.de Tel. - 4 33

Heuser Tim Zimmer 501 Tim.Heuser@ekhn.de Tel. - 4 32

Andrea Sehr Zimmer 501 Andrea.Sehr@ekhn.de Tel. - 4 31

Finanzabteilung

Personalabteilung

Regionale Baubetreuung (der EKHN)

Evang. Regionalverwaltung Wiesbaden-Rheingau-Taunus

Sammelrufnummer (06 11) 14 09 - Ø

Leitung

Sekretariat

IT-Koordination
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